
 

  

Filia w Ełku 

Cennik ważny od marca 2022 



 

Czesne 
 

Wysokość czesnego uzależniona jest od ilości rat 
kierunek 

opłata 
jednorazowa 

wysokość jednej 
raty w systemie 

2-ratalnym 

wysokość 
jednej raty 
w systemie 
10-ratalnym 

Administracja i Zarządzanie 
Finansami Publicznymi 

3 200 zł 1 700 zł 360 zł 

Bezpieczeństwo i Higiena Pracy 3 800 zł 2 000 zł      420 zł 

Certyfikacja i Audyt  
Energetyczny Budynków 

4 400 zł 2 300 zł 480 zł 

Choreoterapia – Pedagogika 
Tańca 
                       CENA PROMOCYJNA 

3 600 zł 
 

3 200 zł 

1 900 zł 
 

1 700 zł 

400 zł 
 

360 zł 

Coaching  

CENA PROMOCYJNA 

3 800 zł 

3 600 zł 

2 000 zł 

1 900 zł 

420 zł 

400 zł 

Coaching, Tutoring, Mentoring, 
E-Learning  

CENA PROMOCYJNA 

3 200 zł 
 

2 800 zł 

1 650zł 
 

1 500 zł 

340 zł 
 

320 zł 

Dietetyka Kliniczna 3 800 zł 2 000 zł 420 zł 

Doradztwo Zawodowe 

CENA PROMOCYJNA 

4 200 zł 

3 200 zł 

2 150 zł 

1 700 zł 

440 zł 

360 zł 

Dydaktyka Języka Polskiego jako 
Obcego – studia kwalifikacyjne 
MODUŁ I 
                       CENA PROMOCYJNA 

 
3 800 zł 

 
3 200 zł 

 
2 000zł 

 
1 700 zł 

 
420 zł 

 
360 zł 

Dydaktyka Języka Polskiego jako 
Obcego – studia kwalifikacyjne 
MODUŁ I+II 
                       CENA PROMOCYJNA 

 
4 200 zł 

 
3 600 zł 

 
2 200zł 

 
1 900 zł 

 
460 zł 

 
400 zł 

Etyka 

CENA PROMOCYJNA 

3 600 zł 

3 400 zł 

1 900 zł 

1 800 zł 

400 zł 

380 zł 

Etyka i Filozofia 
4 600 zł 2 400 zł 500 zł 

Geografia i Ochrona Środowiska 

CENA PROMOCYJNA 

4 200 zł 

3 600 zł 

2 200 zł 

1 900 zł 

440 zł 

400 zł 

Gerontologia i Arteterapia 3 600 zł 1 850 zł 380 zł 

Integracja Sensoryczna 4 200 zł 2 200 zł 460 zł 

Kadry i Płace – Prawo i Praktyka 3 200 zł 1 700 zł 360 zł 

Kadry i Płace z Elementami 

Księgowości i Podatków 
3 800 zł 2 000 zł 420 zł 

    



 

Logistyka i Transport (2 semestry) 

CENA PROMOCYJNA 

3 800 zł 

3 400 zł 

2 000 zł 

1 800 zł 

420 zł 

380 zł 

Logistyka i Transport dla 
nauczycieli (3 semestry) 

CENA PROMOCYJNA 

4 000 zł 
 

3 600 zł 

2 100zł 
 

1 900 zł 

440zł 
 

400 zł 

Logopedia w Podmiotach 

Medycznych 
4 600 zł 2 400 zł 500 zł 

Mediacje Rodzinne z Elementami 
Pomocy Psychologicznej  
dla Rodziny 

CENA PROMOCYJNA 

3 800 zł 

 

3 200 zł 

2 000 zł 

 

1 700 zł 

420 zł 

 

360 zł 

Mediacje Rówieśnicze i Szkolne 

CENA PROMOCYJNA 

3 200 zł 

2 500 zł 

1 700 zł 

1 350 zł 

360 zł 

290 zł 

Nowoczesne Technologie w 
Nauczaniu 

CENA PROMOCYJNA 

3 200 zł 
 

2 800 zł 

1 700 zł 
 

1 500 zł 

360 zł 
 

320 zł 

Ochrona Informacji Niejawnych 3 400 zł 1 800 zł 380 zł 

Organizacja Pomocy Społecznej 3 600 zł 1 900 zł 400 zł 

Pedagogika Opiekuńczo-
Wychowawcza z Pomocą 
Psychologiczną 

3 200 zł 1 700 zł 360 zł 

Podyplomowe Studia 
Menedżerskie 

4 000 zł 2 100 zł 440 zł 

Profilaktyka i Terapia Uzależnień 3 200 zł 1 700 zł 360 zł 

Przygotowanie Pedagogiczne 3 200 zł 1 700 zł 360 zł 

Psychopedagogika i Pomoc 
Rodzinie 

CENA PROMOCYJNA 

3 400 zł 
 

2 800 zł 

1 800 zł 
 

1 500 zł 

380 zł 
 

320 zł 

Psychosomatyka 

CENA PROMOCYJNA 

3 800 zł 

3 400 zł 

2000 zł 

1 800 zł 

420 zł 

380 zł 

Rachunkowość i Podatki  
od Podstaw 

3 200 zł 1 700 zł 360 zł 

Rynek i Przedsiębiorstwo              
w Agrobiznesie 

3 600 zł 1 900 zł 400 zł 

Technologia Żywności i Żywienie 
Człowieka  

4 200 zł 2 200 zł 460 zł 

Terapia Środowiskowa 3 600 zł 1 900 zł 400 zł 

Trener i Coach  4 600 zł 2 400 zł 500 zł 

Wsparcie Rozwoju Dzieci  
i Młodzieży z Zaburzeniami 
Zachowania 

CENA PROMOCYJNA 

3 400zł 

 

2 500 zł 

1 750 zł 

 

1 350 zł 

360 zł 

 

290 zł 

Wspieranie Dzieci  
i Młodzieży Zdolnej  
i Utalentowanej 

CENA PROMOCYJNA 

3 200zł 

 

2 500 zł 

1 700 zł 

 

1 350 zł 

360 zł 

 

290 zł 

Zamówienia i Dyscyplina 
Finansów Publicznych 

3 400 zł 1 800 zł 380 zł 



 

Zarządzanie Jakością 3 800 zł     2 000 zł 420 zł             

Zarządzanie Jakością 
i Bezpieczeństwem Żywności 

3 800 zł     2 000 zł 420 zł             

Zarządzanie Kryzysowe 3 600 zł 1 900 zł 400 zł 

Zarządzanie Kulturą  3 400 zł 1 800 zł 380 zł 

Zarządzanie Oświatą  

CENA PROMOCYJNA 

3 200 zł 

2 600 zł 

1 700 zł 

1 400 zł 

360 zł 

300 zł 

Zarządzanie Turystyką  
i Hotelarstwem  

3 400 zł 1 800 zł 380 zł 

Zarządzanie Turystyką i 
Hotelarstwem dla nauczycieli   

3 600 zł 1 900 zł 400 zł 

Zarządzanie w Ochronie Zdrowia 3 800 zł 2 000 zł 420 zł 

Zarządzanie Zasobami Ludzkimi  

CENA PROMOCYJNA 

4 000 zł 

3 600 zł 

2 100 zł 

1 900 zł 

440 zł 

400 zł 

Zintegrowane Zarządzanie 
Zasobami Obronnymi Państwa 

4 400 zł 2 300 zł 480 zł 

 


